

Öffentliche Bekanntmachung

Am Freitag, 03.03.2023, um 18:30 Uhr findet in der Alte Turnhalle, Nebenraum die Sitzung des Marktgemeinderates statt.

Tagesordnung

 TOP 2 Musikschule Dinkelsbühl, Feuchtwangen, Herrieden und Wassertrüdingen e.V.; Vorstellung Konzept durch Schulleiterin Frau Nüßlein TOP 3 Baugesuche TOP 3.1 Flinsberg, Flinsberg 6; Neubau einer landwirtschaftlichen Lager- und Maschinenhalle an bestehende Lagerhalle, Abbruch einer kleineren Bestandshalle TOP 4 Bekanntgabe der Jahresrechnung 2022 TOP 5 Stadt Dinkelsbühl - PV-Freiflächenanlage Hammerbuck, Gem. Sinbronn und 21. Änderung des FNP TOP 6 Bekanntgaben TOP 7 Sonstiges 	TOP 1	Genehmigung der Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung vom 14.02.2023 (bereitgestelltes Protokoll vom 24.02.2023)
TOP 3.1 Flinsberg, Flinsberg 6; Neubau einer landwirtschaftlichen Lager- und Maschinenhalle an bestehende Lagerhalle, Abbruch einer kleineren Bestandshalle TOP 4 Bekanntgabe der Jahresrechnung 2022 TOP 5 Stadt Dinkelsbühl - PV-Freiflächenanlage Hammerbuck, Gem. Sinbronn und 21. Änderung des FNP TOP 6 Bekanntgaben	TOP 2	
Maschinenhalle an bestehende Lagerhalle, Abbruch einer kleineren Bestandshalle TOP 4 Bekanntgabe der Jahresrechnung 2022 TOP 5 Stadt Dinkelsbühl - PV-Freiflächenanlage Hammerbuck, Gem. Sinbronn und 21. Änderung des FNP TOP 6 Bekanntgaben	TOP 3	Baugesuche
TOP 4 Bekanntgabe der Jahresrechnung 2022 TOP 5 Stadt Dinkelsbühl - PV-Freiflächenanlage Hammerbuck, Gem. Sinbronn und 21. Änderung des FNP TOP 6 Bekanntgaben	TOP 3.1	Flinsberg, Flinsberg 6; Neubau einer landwirtschaftlichen Lager- und
TOP 5 Stadt Dinkelsbühl - PV-Freiflächenanlage Hammerbuck, Gem. Sinbronn und 21. Änderung des FNP TOP 6 Bekanntgaben		Maschinenhalle an bestehende Lagerhalle, Abbruch einer kleineren Bestandshalle
Änderung des FNP TOP 6 Bekanntgaben	TOP 4	Bekanntgabe der Jahresrechnung 2022
TOP 6 Bekanntgaben	TOP 5	Stadt Dinkelsbühl - PV-Freiflächenanlage Hammerbuck, Gem. Sinbronn und 21.
		Änderung des FNP
TOP 7 Sonstiges	TOP 6	Bekanntgaben
	TOP 7	Sonstiges

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Markt Dürrwangen, 24.02.2023

Jürgen Konsolke Erster Bürgermeister